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1.
test

1982 ANAYASASI’NIN 
GENEL ÖZELLİKLERİ

1. 1982 Anayasası’na göre hangisi Cum-
huriyetin niteliklerinden biri değildir?

A) Demokratik devlet

B) Laik devlet

C) Sosyal devlet

D) Halk devleti

2. 1982 Anayasası’na göre aşağıdakiler-
den hangisi anayasanın değiştirilebile-
cek hükümlerinden biridir?

A) “Türkiye Devleti bir Cumhuriyettir.”

B) “Türkiye Devleti, ülkesi ve milletiyle 
bölünmez bir bütündür.”

C) “Türkiye Büyük Millet Meclisi genel oyla 
seçilen altı yüz milletvekilinden oluşur.”

D) “Millî marşı ‘İstiklal Marşı’dır.”

3. 1982 Anayasası’na göre aşağıdakiler-
den hangisi egemenlikle ilgili yanlış bir 
bilgidir?

A) Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir.

B) Türk milleti egemenliğini, yetkili organ-
ları eliyle kullanır.

C) Egemenliğin kullanılması yasalardan 
bağımsızdır.

D) Egemenliğin kullanılması bir kişiye, 
zümreye veya sınıfa bırakılamaz.

4. 1982 Anayasası’na göre aşağıdakiler-
den hangisi için alınacak tedbirler eşit-
lik ilkesine aykırı sayılmamıştır?

A) Yaşlılar

B) Gençler

C) Emekliler

D) Sigortalı işçiler

5. 1982 Anayasası’na göre yasama, yürüt-
me ve yargı yetkisinin birbirinden ba-
ğımsız olarak düzenlenmesi aşağıdaki 
ilkelerden hangisinin gereğidir?

A) Anayasa’nın üstünlüğü ilkesi

B) Kuvvetler ayrılığı ilkesi

C) Kanunilik ilkesi

D) Devredilemezlik ilkesi

6. 1982 Anayasası’na göre devlet organları 
ve idare makamları, bütün işlemlerinde 
kanun önünde hangi ilkeye uygun ola-
rak hareket etmek zorundadırlar?

A) Maddi menfaat

B) Değişkenlik

C) Eşitlik

D) Soyutluk

7. Aşağıdakilerden hangisi 1982 Anaya-
sası’nda yer almaz?

A) Demokratik devlet ilkesi

B) Sosyal devlet ilkesi

C) İnsan haklarına saygılı devlet ilkesi

D) Güçlü devlet ilkesi

TÜRKİYE CUMHURİYETİ 
ANAYASASI 

1. 
ÜNİTE
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17.
test

YARGI

1. Hakimler ve Savcılar Kurulunun üye sa-
yısı aşağıdakilerden hangisidir?

A) 13 asıl üye

B) 22 asıl üye

C) 17 asıl 11 yedek üye

D) 11 asıl üye

2. Yargıtay üyelerini aşağıdakilerden han-
gisi seçer?

A) Cumhurbaşkanı

B) Bakanlar

C) Hâkimler ve Savcılar Kurulu

D) Anayasa Mahkemesi

3. Hâkimler ve Savcılar Kurulu Danıştay 
üyelerinin kaçta kaçını seçmektedir?

A) 1/3

B) 3/4

C) 1/4

D) 3/5

4. Hâkimler ve Savcılar Kurulunun aşağı-
da verilen kararlarından hangisine karşı 
yargı mercilerine başvurulabilir?

A) Meslekten çıkarma

B) Disiplin cezası verme

C) Aylıktan kesme

D) Kadrosuzluk nedeniyle emekliye 
ayırma

5. Bir mahkemenin kaldırılması veya yargı 
çevresinin değiştirilmesi konusundaki 
teklifleri karara bağlama yetkisi aşağı-
dakilerden hangisine aittir?

A) Anayasa Mahkemesi

B) Yargıtay

C) HSK

D) TBMM

6. Yükseköğretim kurumlarının hukuk dal-
larında görev yapan öğretim üyeleri ile 
avukatlar arasından HSK’ye üye seçme 
görevi aşağıdakilerden hangisine aittir?

A) TBMM

B) Cumhurbaşkanı

C) Danıştay

D) Yargıtay

7. Anayasa Mahkemesi ile diğer mahke-
meler arasındaki görev uyuşmazlıkla-
rında aşağıdakilerden hangisinin kararı 
esas alınır?

A) Anayasa Mahkemesi

B) Uyuşmazlık Mahkemesi

C) Yargıtay

D) Danıştay

8. Hakimler ve Savcılar Kurulunun başkanı 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Yargıtay Başkanı

B) Adalet Bakanı

C) Anayasa Mahkemesi Başkanı

D) Adalet Bakanı Yardımcısı

9. Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı ile Baş-
savcı Vekilini aşağıdakilerden hangisi 
seçmektedir?

A) TBMM

B) Hâkimler ve Savcılar Kurulu

C) Anayasa Mahkemesi başkanı

D) Cumhurbaşkanı

DATA YAYIN
LA
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657 SAYILI DEVLET 
MEMURLARI  
KANUNU

1. Remzi Bey mevcut kuruluş biçimine 
bakılmaksızın, Devlet ve diğer kamu 
tüzel kişiliklerince genel idare esasları-
na göre yürütülen asli ve sürekli kamu 
hizmetlerini ifa ile görevlendirilenler bir 
görevlidir. Bu kapsamda Remzi Bey 657 
sayılı Devlet Memurları Kanunun uygu-
lanmasında aşağıdakilerden hangisi 
sayılır?

A) İşçi

B) Memur

C) Taşeron

D) Geçici Personel

2. Sözleşmeli personel: Kalkınma planı, yıl-
lık program ve iş programlarında yer alan 
önemli projelerin hazırlanması, gerçek-
leştirilmesi, işletilmesi ve işlerliği için şart 
olan, zaruri ve istisnai hallere münhasır 
olmak üzere özel bir meslek bilgisine ve 
ihtisasına ihtiyaç gösteren geçici işlerde, 
…………………… belirlenen esas ve usul-
ler çerçevesinde, ihdas edilen pozisyon-
larda, mali yılla sınırlı olarak sözleşme ile 
çalıştırılmasına karar verilen ve işçi sayıl-
mayan kamu hizmeti görevlileridir.

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na 
göre yukarıdaki paragrafta boş bırakı-
lan yere aşağıdakilerden hangisi gelme-
lidir?

A) Türkiye Büyük Millet Meclisince 

B) Cumhurbaşkanınca

C) Hazine ve Maliye Bakanınca

D) İçişleri Bakanınca

3. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunun-
da devlet memurları siyasi partiye üye 
olamazlar, herhangi bir siyasi parti, kişi 
veya zümrenin yararını veya zararını he-
def tutan bir davranışta bulunamazlar; 
görevlerini yerine getirirlerken dil, ırk, 
cinsiyet, siyasi düşünce, felsefi inanç, 
din ve mezhep gibi ayırım yapamazlar; 
hiçbir şekilde siyasi ve ideolojik amaçlı 
beyanda ve eylemde bulunamazlar ve 
bu eylemlere katılamazlar ifadesi yer al-
maktadır. Bu ifadeyi dikkate almayıp her 
hangi bir partiye üye olan devlet memu-
ru ödevler ve sorumluluklar bakımından 
aşağıdaki hangi ilkeyi ihlal etmiş sayı-
lır?

A) Sadakat

B) Tarafsızlık ve devlete bağlılık

C) Davranış ve işbirliği

D) Yurt dışında davranış

4. Kanunlarda yazılı haller dışında Devlet me-
murunun memurluğuna son verilmez, aylık 
ve başka hakları elinden alınamaz ifadesi-
ne rağmen memur Ahmet Bey kurum ami-
ri tarafından işten atılmakla sürekli tehdit 
edilmektedir.

Ahmet Bey’in amiri yukarıdaki tutumu 
ile 657 sayılı Devlet memurları kanunu-
na göre memurun hangi genel hakkını 
ihlal etmeye yeltenmektedir?

A) Uygulamayı isteme hakkı

B) Emeklilik

C) Çekilme

D) Güvenlik

657 SAYILI DEVLET 
MEMURLARI KANUNU 

2.  
ÜNİTE
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14. 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa
göre Aylıklarını 657 sayılı Devlet Me-
murları Kanunu, 926 sayılı Türk Silahlı
Kuvvetleri Personel Kanunu, 3466 sayılı
Uzman Jandarma Kanunu, 2802 sayılı
Hakimler ve Savcılar Kanunu ve 2914
sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu
hükümlerine göre almakta bulunan Dev-
let memurları ve diğer kamu görevlileri
(sözleşmeli statüdeki personel dahil)
ile kamu ve özel kesimde iş kanunları-
na göre istihdam edilen işçilere çeşitli
adlar altında yapılan nakdi ve ayni nite-
likteki tüm ödemelerin hesaplanma ko-
laylığını ve basitliğini sağlamak amacıy-
la, bordro düzenlemesine, tahakkuk ve
ödeme işlem ve sürelerine ilişkin esas
ve usulleri tespit etmeye, aydan daha
kısa ya da daha uzun sürelerde yapılan
ödemelerin aylık dönemler itibariyle ta-
hakkuk ettirilmesi ve ödenmesine karar
vermeye kim yetkilidir?

A) Cumhurbaşkanlığı

B) İçişleri Bakanlığı

C) Hazine ve Maliye Bakanlığı

D) Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler
Bakanlığı

15. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa
göre sürekli görevle yurt dışına gönde-
rilen devlet memurları, geçici görevle en
çok kaç ay süre ile merkeze çağrılabilir?

A) 12

B) 6

C) 3

D) 1

13.
test

KISIM - VI
SOSYAL HAKLAR VE 
YARDIMLAR

1. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa
göre mahrumiyet yerlerinde çalışan
devlet memurları görev yerlerinde ço-
cuğunun girmesi gereken orta dereceli
okul bulunmadığı takdirde, bu dereceli
okullarda okuma hakkını kazanmış bu-
lunan çocuklarını yatılı okullarda okut-
mak isterlerse, pansiyon ücret indiri-
minden faydalanırlar. Bu indirim her yıl
bütçe kanunu ile tespit olunan pansiyon
ücretlerinden en azının çocukların her
biri için kaçı oranındadır?
A) %60

B) %50

C) %40

D) %30

2. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa
göre çocuk yardımı alan devlet memura
verilen yardım çocuklarının her bir için
kaç gösterge rakamının aylık katsayı-
sı ile çarpılması sonucu elde edilecek
miktar üzerinden ödenir?

A) 250

B) 500

C) 600

D) 750

3. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa
göre çocuk yardımı kaç çocuğa kadar
verilir?

A) Tüm çocuklara bu yardım verilir

B) 2

C) 4

D) 6

DATA YAYIN
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6331 SAYILI İŞ SAĞLIĞI 
VE GÜVENLİĞİ 
KANUNU

1. 6331 Sayılı Kanuna göre iş kazalarının
içinde önlenmesi mümkün olmayan ka-
çınılmaz kazaların oranı aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) % 30

B) % 7

C) % 9

D) % 2

2. 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Ka-
nununa göre kendi özel kanunlarındaki
statülerine bakılmaksızın kamu veya
özel işyerlerinde istihdam edilen gerçek
kişiye ne denir?

A) Yükümlü

B) Çalışan

C) Çalışan temsilcisi

D) Destek elemanı

3. 6331 Sayılı Kanuna göre aşağıdakiler-
den hangisi işverenin genel yükümlülü-
ğünden biri değildir?

A) Risk değerlendirmesi yapar ve yaptırır

B) İşyerinde alınan iş sağlığı ve güvenliği
tedbirlerine uyulup uyulmadığını izler

C) İşveren, iş sağlığı ve güvenliği tedbirle-
rinin maliyetini çalışanlarına yansıtmaz

D) Çalışanlara uygun talimatlar vermekten
kaçınır

4. 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanu-
nuna göre hizmet sunan kuruluşlar ile
işyeri hekimi ve iş güvenliği uzmanla-
rı, iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerinin
yürütülmesindeki ihmallerinden dolayı
kime karşı sorumludur?

A) Hizmet sundukları işverene

B) Hizmet sundukları çalışana

C) Sağlık Bakanlığının ilgili Birimine

D) Emniyet Teşkilatına

5. 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanu-
nuna göre İş kazası geçiren veya mes-
lek hastalığına yakalanan çalışana işe
başlamadan önce, söz konusu kazanın
veya meslek hastalığının sebepleri, ko-
runma yolları ve güvenli çalışma yön-
temleri ile ilgili ilave eğitim verilir. Bu-
nun yanında herhangi bir sebeple kaç
aydan fazla süreyle işten uzak kalanla-
ra, tekrar işe başlatılmadan önce bilgi
yenileme eğitimi verilir?

A) Üç Ay

B) Dört Ay

C) Beş Ay

D) Altı Ay

6. 6331 Sayılı Kanuna göre aşağıdakiler-
den hangisi iş güvenliği uzmanı ola-
maz?

A) Biyolog

B) Kimyager

C) Öğretmen

D) İş Sağlığı ve Güvenliği Teknikeri

6331 SAYILI İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ KANUNU 

3.  
ÜNİTE
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1 SAYILI CUMHURBAŞKANLIĞI 

KARARNAMESİ  
(TİCARET BAKANLIĞI) 

4. 
ÜNİTE

1.
test

1 NOLU CUMHURBAŞKAN-
LIĞI KARARNAMESİ ONAL-
TINCI BÖLÜM

1. 1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hak-
kında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi
Ticaret Bakanlığı bölümüne göre aşa-
ğıdakilerden hangisi Destek Hizmetleri,
Tasfiye İşleri ve Döner Sermaye Genel
Müdürlüğünün görev ve yetkilerinden
değildir?

A) Bakanlığın internet sayfaları, elektronik
imza ve elektronik belge uygulamaları
ile ilgili teknik çalışmaları yapmak,

B) Tasfiyelik eşya için depolar, mağaza-
lar ve satış reyonları açılmasına ve
işletilmesine ilişkin ilke ve standartları
belirlemek, bu yerleri açmak, işletmek
ve denetlemek,

C) Gümrük idaresinin ihtiyaç duyduğu
her türlü mührün ve Bakanlığın görev
alanına giren konulara ilişkin bilgi
ve belgelerin matbu veya elektronik
ortamda alımını, satışını veya bedelsiz
dağıtımını yapmak veya yaptırmak,

D) Laboratuvarlarda yapılan tahlillerin
ücretlerini tahsil etmek ve bu laboratu-
varların faaliyetleri için ihtiyaç duyulan
tüm giderleri karşılamak,

2. 1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hak-
kında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi-
ne göre “Yurtdışı pazarlarda Türkiye’nin
hizmet ihracatına yönelik bilgi düzeyinin
ve algının güçlendirilmesi ve pazarlarımı-
zın çeşitlendirilmesi amacıyla düzenlenen
uluslararası EXPO, fuar, sergi, ticaret ve
alım heyeti, kongre, konferans, tanıtım or-
ganizasyonu, festival, seminer ve benze-
ri organizasyonlarda hizmet sektörlerinin
tanıtılmasına yönelik yapılacak faaliyetleri
planlamak ve organize etmek, tanıtıma yö-
nelik diğer kurum ve kuruluşlarla ilgili ça-
lışmaları takip ve koordine etmek“ Ticaret
Bakanlığı’nın hangi hizmet biriminin gö-
revidir?

A) Personel Genel Müdürlüğü

B) İç Ticaret Genel Müdürlüğü

C) Uluslararası Hizmet Ticareti Genel
Müdürlüğü

D) Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa
Birliği Genel Müdürlüğü

3. 1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hak-
kında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi-
ne göre “Gümrük vergileri ile gümrüklerce
tahsil edilen diğer vergi, fon ve mali yükleri
tahakkuk ettirmek ve tahsil etmek, eksik
veya fazla tahsilat ve tecil ile ilgili işlemleri
yapmak, vergi ve cezalarla ilgili geri verme
ve kaldırma işlemlerini yürütmek“ Ticaret
Bakanlığı’nın hangi hizmet biriminin gö-
revidir?

A) Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel
Müdürlüğü

B) Gümrükler Genel Müdürlüğü

C) Serbest Bölgeler Genel Müdürlüğü

D) Strateji Geliştirme Başkanlığı
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TRABLUSGARP,  
BALKAN VE I. DÜNYA 
SAVAŞI

1. I. Balkan Savaşı’nda Osmanlı’dan en
çok toprak alan devlet aşağıdakilerden
hangisidir?

A) Bulgaristan

B) Sırbistan

C) Romanya

D) Karadağ

2. Aşağıdakilerden hangisi Osmanlı Dev-
leti’nin Kafkas Cephesi’ni açmasının
nedenlerinden biri değildir?

A) Pantürkizm düşüncesini gerçekleştir-
mek

B) Rus ordusunun ilerleyişini Doğu
Anadolu’da durdurmak

C) Brest Litovsk Anlaşması öncesine dönmek

D) Evliye-i Selase’yi geri almak

3. Osmanlı Devletini dağılmaktan kurtar-
mak için ortaya konulan;

I. Osmanlıcılık

II. Adem-i Merkeziyetçilik

III. İslamcılık

fikir akımlarından hangileri Osmanlı 
vatandaşlarının bütünlüğünü bir arada 
tutmayı amaçlamıştır?

A) Yalnız I

B) Yalnız II

C) I ve II

D) I, II ve III

4. İtalya XX. yy’da kendisine sömürge elde
etmek amacıyla Osmanlı’nın hangi top-
rağını işgal etmiştir?

A) Mısır

B) Arnavutluk

C) Tunus

D) Trablusgarp

5. Osmanlıcılık ve İslamcılık gibi fikir
akımları aşağıdakilerden hangisinin ge-
lişmesine paralel olarak zayıflamıştır?

A) Sanayi inkılâbı

B) Rönesans

C) Milliyetçilik

D) Meşrutiyet

6. Amacı Doğu Anadolu bölgesinde bir Er-
meni Devleti kurmak olan cemiyet aşa-
ğıdakilerden hangisidir?

A) Hınçak-Taşnak Cemiyeti

B) Mavri Mira Cemiyeti

C) Makabi cemiyeti

D) Etniki Eterya

7. I. Trablusgarp, İtalya’ya bırakıldı.

II. 12 Ada geçici olarak İtalya’ya bırakıldı.

Yukarıdaki maddeler aşağıdaki antlaş-
malardan hangisine aittir?

A) Uşi Antlaşması

B) İstanbul Antlaşması

C) Atina Antlaşması

D) Londra Antlaşması

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP 
TARİHİ 

5.  
ÜNİTE
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ATATÜRK DÖNEMİ 
TÜRK DIŞ POLİTİKASI

1. Türkiye Cumhuriyeti’nin 1932 ile 1939 yılla-
rı arasında yürüttüğü dış politikadaki faali-
yetleri arasında;

I. Türkiye dünya barışında katkıda bulun-
muştur.

II. Sınırların güvenliğini sağlamıştır.

III. Topraklarını genişletmeye çalışmıştır.

IV. Devletler arası güç birliği kurmuştur.

V. Totaliter rejimleri desteklemiştir.

gelişmelerinden hangilerinin yer aldığı 
söylenebilir?

A) I, IV ve V

B) II, III ve IV

C) III, IV ve V

D) I, II ve IV

2. Aşağıdakilerden hangisi Musul mese-
lesinin Türkiye aleyhine çözümlenme-
sinin nedenleri arasında gösterilemez?

A) Milletler Cemiyeti’nin İngiltere’nin etki-
sinde kalması

B) Türkiye’nin soruna gereken önemi
vermemesi

C) Petrolün dünyada giderek önem kazan-
ması

D) Nasturi ve Şeyh Sait isyanları

3. Lozan’da çözümlenemeyen Musul sorunu
Türkiye’nin hem içte hem de dışta olumsuz-
luklarla karşılaşmasına neden olmuştur.

Bu durumun getirdiği iç sorun aşağıda-
kilerden hangisidir?

A) Bursa Olayı

B) Hatay Sorunu

C) Sason İsyanı

D) Şeyh Sait Ayaklanması

4. 1934’te Türkiye’nin Yunanistan, Yugoslav-
ya ve Romanya ile Balkan Antantı’nı imza-
lamasında;

I. Almanya ve İtalya’nın saldırgan bir
politika izlemesi,

II. Batı sınırını güvence altına almak
istemesi,

III. Yunanistan ile iyi ilişkiler kurarak Batı
Trakya’yı geri almak istemesi

durumlarından hangileri etkili olmuştur?

A) Yalnız I

B) Yalnız II

C) I ve II

D) II ve III

5. Türkiye Cumhuriyeti 1930’ların başında
barıştan yana bir devlet olduğunu gös-
termek ve dünya barışının korunması
için üzerine düşeni yapabilmek ama-
cıyla aşağıdakilerden hangisine üye ol-
muştur?

A) Balkan Antantı

B) Sadabad Paktı

C) Bağdat Paktı

D) Milletler Cemiyeti

6. Atatürk 1935 yılındaki bir konuşmasında,
“Savaşın ağırlığını göz önüne almayan bazı
samimiyetten yoksun önderler, saldırının
araçları olmuşlardır, denetimleri altındaki
uluslara ulusçuluğu ve geleneği yanlış bir
biçimde göstererek ve kötüye kullanarak
onları aldatmışlardır.” demiştir.

Atatürk bu sözleriyle hangi ülkelerin po-
litikalarını eleştirmektedir?

A) Almanya - İtalya

B) ABD - SSCB

C) Fransa - İngiltere

D) Yunanistan - İspanya
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SÖZCÜKTE ANLAM

1. Terim yapma, sözcük türetme yönünden
Türkçenin zengin olanakları vardır. Bu ola-
naklar bilinçli bir biçimde değerlendirilirse
dilimizde, en karmaşık düşünceler bile ko-
laylıkla anlatılabilir. Üstelik Türkçe terim-
lerde sözcüğün kökü, hiç bozulmadan pırıl
pırıl durur ve terimin anlamını aydınlatır.
Bu nedenle bilimsel terimleri Türkçemizde
çoğu kez ayrıca öğretmek bile gerekmez.
Sözcüğün kökündeki ışık, terimin anlamını
ortaya çıkarıverir.

Bu parçada geçen “sözcüğün kökündeki
ışık” sözüyle belirtilmek istenen özellik
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Anlatımı renklendirmek

B) Düşünceyi geliştirmek

C) Kolay kavranmak

D) Somut özellikte olmak

2. Sevdiğimiz kişilerin beğendiğimiz özellik-
lerini övmek yüceliktir. Ancak asıl yücelik,
sevmediğimiz kimselerin övülmesi gereken
özelliklerini övmektir.

Bu parçada vurgulanmak istenen kav-
ram aşağıdakilerden hangisidir?

A) İnsanları sevmek

B) Anlayışlı olmak

C) Alçak gönüllü olmak

D) Yansız davranmak

3. Romanlar, öyküler, şiirler herkesin dilinde
de deneme deyince çevremde kimseyi gö-
remiyorum. Sohbetlerde deneme, hep kapı
kenarındaki taburede kalıyor. Öyle canım
sıkılıyor ki buna!

Bu cümledeki altı çizili sözle denemeye 
ilişkin olarak anlatılmak istenen aşağı-
dakilerden hangisidir?

A) Oluşturulmasında katı kurallara uyul-
duğu

B) Değerlendirmenin güç olduğu

C) Gereken değerin verilmediği

D) Her okurun farklı algıladığı

4. Aşağıdaki dizelerin hangisinde insana
özgü bir nitelik doğadaki bir varlığa ak-
tarılmıştır?

A) Uyurgezer bir yolculuk bizimkisi

Başladığı, bittiği yerleri bilemedik

B) Kendim düştüm, aştım dağları

Yorulmadan bekledim yalnızlıklarda

C) Ömrüm oldukça hatırlayacağım

Uyuduğum yıldızlı geceleri

D) Güneş kalpağını çıkardı

Bir uzun yaz çizdi defterine

5. Gençliği İkinci Meşrutiyet, İttihat ve Terak-
ki dönemlerine rastlayan Ragıp Bey, canlı
tarih gibiydi.

Bu cümlede “canlı tarih” sözüyle anlatıl-
mak istenen aşağıdakilerden hangisi-
dir?

A) Yaşadığı önemli olayları yazmış olan

B) Güçlü, etkili bir kişiliği olan

C) Olayların ayrıntılarına önem veren

D) Geçmişte tanık olduğu olayları belleğin-
de koruyan

TÜRKÇE VE DİL BİLGİSİ 
6.  

ÜNİTE
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DİL BİLGİSİ

1. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde “kolay”
sözcüğü sözcük türü bakımından öteki-
lerden farklıdır?

A) Bunlar kolay işler, iki günde bitirebilir-
sin.

B) Sınavdaki soruların birçoğu ona çok
kolay gelmiş.

C) Verdiği görevleri yerine getirmek olduk-
ça kolay oldu.

D) Ali’nin verdiği adresi kolay bulduk,
adrese kitapları bıraktık.

2. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde -le(la)
eki ötekilerden farklı görevde kullanıl-
mıştır?

A) Partide olanları heyecanla anlattı.

B) Genç kadın bebeğin yüzüne sevgiyle
baktı.

C) Dershanenin tüm öğretmenleri geçtiği-
miz dönem aşkla çalıştı.

D) Evi elektrikli süpürgeyle on dakikada
süpürdü.

3. Aşağıdaki cümlelerin hangisindeki altı
çizili sözcük cümleye zaman anlamı kat-
mamaktadır?

A) Bu kurumu açarken kimse bana yardım
etmedi.

B) Beni tanıdıkça daha iyi anlayacaksın,
diyordu.

C) Ders başlayalı yirmi dakika olmuştu
ama tek soru bile çözememiştik.

D) Yürümekten ayaklarıma kara sular
inmişti.

4. Aşağıdaki cümlelerden hangisi ögeleri-
nin dizilişi yönünden kurallı bir cümle-
dir?

A) Bu konuyu onunla konuşmayı denedin
mi hiç?

B) Seni tanıyınca hayat çok daha güzel.

C) Seninle bu konuyu konuşmayacağım
artık.

D) Burada olduğumu o söyledi sana
hemen.

5. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde nesne
ortaklığı söz konusudur?

A) Annem eve geldiğinde hepimiz içeri
girdik, sofrayı hazırlamaya başladık.

B) Yaşanmış bunca olaya rağmen ona ne
kızdım ne de darıldım.

C) Odaları ben süpürdüm, annem de sildi.

D) İşten gelince yemek hazırlar, sonra da
ev halkının gelmesini beklerdi.

6. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde işin
birlikte yapıldığı anlamı vardır?

A) Seninle bu konuda tartışmak istemiyo-
ruz.

B) Onların burada tanıştığı söyleniyor.

C) Dershanenin önünde öğrenciler bekle-
şiyordu.

D) Bu kız büyüdükçe güzelleşiyor.

7. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde ikile-
me zarf (belirteç) olarak kullanılmıştır?

A) İrili ufaklı taşları yoldan toplayarak
kuşları kovaladı.

B) Yarım yamalak Türkçesiyle başına
gelenleri anlatmaya çalıştı.

C) İçeri girince etrafına heyecanlı heye-
canlı bakındı ve gözleriyle birini aradı.

D) Lokantadaki masalar çeşit çeşit yemek-
lerle donatılmıştı.
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GENEL KÜLTÜR VE 
GÜNCEL BİLGİLER

1. UNESCO tarafından 2023 yılı Dünya Ki-
tap Başkenti seçilen şehir aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) Kuala Lumpur / MALEZYA

B) Beyrut / LÜBNAN

C) Akra / GANA

D) Montreal / KANADA

2. BBC’nin düzenlediği ve dünyanın farklı
coğrafyalarında yaşayan 177 film eleş-
tirmeninin oy kullandığı “21. Yüzyılın 100
Harika Filmi” listesinde tek Türk filmi ola-
rak yer alan ve Cannes Film Festivalinde
Büyük Jüri Ödülüne layık görülen “Bir
Zamanlar Anadolu’da” filminin yönetmeni
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Derviş Zaim

B) Nuri Bilge Ceylan

C) Semih Kaplanoğlu

D) Metin Erksan

3. Tokyo olimpiyatlarında kazandığı altın
madalya ile Türkiye’nin boks tarihinde
olimpiyatlarda altın madalya kazanan ilk
sporcusu aşağıdakilerden hangisidir?

A) Büşra Işıldar

B) Esra Yıldız

C) Buse Naz Çakıroğlu

D) Busenaz Sürmeneli

4. Tokyo Olimpiyatlarında bronz madalya
alarak Türkiye’nin kadınlarda güreşte-
ki ilk olimpiyat madalyasını alan, aynı
zamanda Türkiye’nin dünya şampiyonu
olan ilk kadın güreşçisi aşağıdakilerden
hangisidir?

A) Yasemin Adar

B) Bediha Gün

C) Hafize Şahin Akçen

D) Buse Tosun

5. Aşağıdakilerden hangisi 2022 yılında
94.’sü düzenlenen Oscar Ödülleri Töre-
ninde en iyi film seçilmiştir?

A) Don’t Look Up

B) Coda

C) King Richard

D) West Side Story
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GENEL KÜLTÜR VE 
GÜNCEL BİLGİLER

1. El Hamra Sarayı hangi ülke sınırları içe-
risindedir?

A) İspanya

B) Portekiz

C) Mısır

D) Irak

2. “Ulusların Zenginliği” kitabı ile ekonomi
teorisinin gelişimine büyük katkıları
olan bilim insanı aşağıdakilerden han-
gisidir?

A) Karl Marx

B) Charles Darwin

C) Martin Luther

D) Adam Smith

3. Radyonun mucidi aşağıdakilerden han-
gisidir?

A) Alexander Flemming

B) Alexander Graham Bell

C) Guglielmo Marconi

D) Thomas Edison

4. Dünyanın en tehlikeli kimyasal madde-
leri sayılan kalıcı organik kirleticilerin
kısıtlanmasını öngören antlaşma aşağı-
dakilerden hangisidir?

A) Rio Zirvesi

B) Paris Konferansı

C) Lizbon Antlaşması

D) Stockholm Antlaşması

5. Aşağıdaki ülkelerden hangisi Bakü mer-
kezli kurulmuş olan Avrasya Askeri Kol-
luk Kuvvetleri Teşkilatı (TAKM)‘na üye
değildir?

A) Özbekistan

B) Türkiye

C) Azerbaycan

D) Kırgızistan

6. Avrupa’dan Hindistan’a Afrika kıyıların-
da dolaşılarak doğrudan ulaşımı sağla-
yan deniz yolunun kâşifi aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) Galileo Galilei

B) Marco Polo

C) Johannes Kepler

D) Vasco Da Gama

7. İlk Türk arkeoloğu ve çağdaş Türk mü-
zeciliğinin kurucusu aşağıdakilerden
hangisidir?

A) Osman Hamdi Bey

B) Şeker Ahmet Paşa

C) Fikret Muala Saygılı

D) Bedri Rahmi Eyüpoğlu

8. “Made in Turkey” yerine kullanılacak olan
Türkiye’nin yeni sloganı “Turkey Discover
Potential” hangi anlama gelmektedir?

A) Türkiye ruhunu keşfet

B) Türkiye anlamını keşfet

C) Türkiye potansiyelini keşfet

D) Türkiye tarihini keşfet
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